[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.02.2016
	№
	22

п. Куть-Ях
 О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Куть –Ях от 20.12.2012 № 148 « О межведомственном Совете

при Главе сельского поселения Куть -Ях  по противодействию коррупции»

(в ред. от 05.12.2013 № 143, от 18.12.2013 № 151,  от 06.02.2015 № 29, от 28.10.2015 № 145)
В целях организации более эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин ее порождающих и способствующих ее  проявлению, а также активизации взаимодействия с институтами гражданского общества,               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть -Ях от 20.12.2012 № 148 « О межведомственном Совете при Главе сельского поселения Куть -Ях  по противодействию коррупции» (в ред. от 05.12.2013 № 143, от 18.12.2013        № 151, от 06.02.2015 № 29, от 28.10.2015 № 145) следующие  изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Куть-Яхский  вестник» (муниципальное средство  массовой информации органов  местного самоуправления поселения).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Исполняющий обязанности

Главы поселения                                                                     З.Х.Бунина
Приложение  к

 постановлению администрации

 сельского поселения Куть –Ях

 от 09.02.2016 № 22
СОСТАВ
межведомственного Совета

при Главе сельского поселения Куть –Ях о противодействию коррупции

	Колпащиков

 Александр Алексеевич
	·  глава сельского поселения Куть -Ях,  председатель Совета

	Бунина

Зульфия Хамитовна

	· заместитель главы сельского поселения Куть -Ях, заместитель председателя Совета

	Смирнова

Алена Сергеевна

	· главный специалист - юрист администрации сельского поселения Куть -Ях, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Кокшаров

Анатолий Владимирович

	· председатель Совета депутатов сельского поселения Куть -Ях

	Архипова
Юлия Аглямовна

	· главный специалист по оргработе администрации сельского поселения Куть -Ях

	Охотинская

Алена Александровна
	· член Общественной молодежной палаты при Думе Нефтеюганского района

(по согласованию)

	Скворцова

Наталья Сергеевна

	· председатель Общественного совета при главе поселения (по согласованию)

	Семукова Татьяна Валентиновна

	· председатель Совета предпринимателей при администрации сельского поселения Куть –Ях (по согласованию)

	Галюк

Денис Иванович

	- участковый уполномоченный полиции ОП № 2                (дислокация п. Салым ОМВД России по Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Асадуллина

Закия Бектимировна

	- председатель совета ветеранов сельского поселения Куть –Ях (по согласованию)

	Штанько

Любовь Александровна

	- председатель совета инвалидов сельского поселения Куть –Ях (по согласованию)

1